
FANKLUB SK SLAVIA PRAHA - fotbal,  
PRAHA 10, U Slavie 1540/2a, PSČ 10000, IČ 26640155,  
zapsán v rejstříku MV ČR 
 

ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝBORU FANKLUBU, 

konané dne 5. 4. 2017,  Eden Arena, Praha 10 

  
Přítomni: Tomáš Dvorský, Jiří Horák, Miloslav Kočí a Jana Sixtová, Alena 
Hodboďová 
Omluveni: Milan Krátký, Petra Pakostová, Ivo Zajíc   
Hosté: - 
 
 
1. Administrativa a finanční záležitosti 

1.1. Výbor pověřil účetní paní Jelínkovou do příští schůze (3.5.) předložit 
výsledky hospodaření za období od července do prosince 2016. 

1.2. Změny ve Spolkovém rejstříku v souvislosti s výsledky Valné 
hromady členů z 26.11.2016 a následně i změny ve složení výboru a 
kontrolní komise byly úspěšně přijaty. 

1.3. Výbor schválil výdaje na vybavení sekretariátu drobnými 
kancelářskými přístroji. 
 
 

2. Výjezdy a akce  
2.1. Je připraven výjezd na Slovácko. Podrobnosti budou zveřejněny 

v nejbližších dnech.  
2.2. 2. ročník FANKLUB CUPu, který by se měl uskutečnit před začátkem 

sezony 2017/18. Předběžný termín 15. července, Sportovní a 
rekreační areál Pražačka. 
 

 
3. Pravidelné losování členů Fanklubu 

3.1. Výherci dnešního losování jsou: Tomáš Padevět, Družec; Monika 
Ptáčková, Zbiroh; Eduard Kánský, Králův Dvůr. Suvenýry Fanklubu 
jim budou předány nebo zaslány po dohodě se sekretariátem. 

  
 
Další schůze bude 3. května 2017. 
 
Zapsala: Alena Hodboďová 
Za správnost: Tomáš Dvorský, předseda FK 
V Praze 5. 4. 2017 


